
1 

 
Upravni odjel za poslove gradonačelnika 

     i  Gradskog vijeća Grada Varaždina 

 

KLASA: 614-01/22-01/2 

URBROJ: 2186-01-04-03/2-22-12 

Varaždin, 31. ožujka 2022. godine 

 

Na temelju članka 69. Statuta Grada Varaždina („Službeni vjesnik Grada Varaždina“ broj 

3/18, 2/20, 2/21 i 4/21 – pročišćeni tekst), Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Varaždina 

za 2022. godinu („Službeni vjesnik Grada Varaždina“ broj 14/21 i 1/22), Zaključka o 

subvencioniranju proizvodnje i emitiranja audiovizualnih i radijskih programskih sadržaja u 

programima nakladnika televizija i radija za Grad Varaždin za 2022. godinu (KLASA: 614-

01/22-01/2, URBROJ: 2186-01-04-03/2-22-1 od 10. veljače 2022. godine) i točke VIII. 

Javnog poziva za subvencioniranje proizvodnje i emitiranja audiovizualnih i radijskih 

programskih sadržaja u programima nakladnika televizije i radija za Grad Varaždin za 2022. 

godinu (KLASA: 614-01/22-01/2, URBROJ: 2186-01-04-03/2-22-2) od 10. veljače 2022. 

godine, Gradonačelnik Grada Varaždina na dan 31. ožujka 2022. godine, donosi 

 

ZAKLJUČAK 

 

o raspodjeli financijskih sredstava za subvencioniranje proizvodnje i emitiranja  

audiovizualnih i radijskih programskih sadržaja u programima nakladnika 

televizija i radija za Grad Varaždin za 2022. godinu 

 

I. 

 

Ovim Zaključkom odobravaju se financijska sredstva za proizvodnju i objavu 

programskih sadržaja nakladnicima televizije i radija temeljem raspisanog Javnog poziva za 

subvencioniranje proizvodnje i emitiranja audiovizualnih i radijskih programskih sadržaja u 

programima nakladnika televizije i radija za Grad Varaždin za 2022. godinu i prijedloga 

Povjerenstva o ispunjavanju propisanih uvjeta prijava i o ocjenjivanju i odabiru korisnika 

potpore na Javni poziv za subvencioniranje proizvodnje i emitiranja audiovizualnih i radijskih 

programskih sadržaja u programima nakladnika televizije i radija za 2022. godinu. 

Sredstva iz prethodnog stavka ovog Zaključka osigurana  su u Proračunu Grada 

Varaždina za 2022. Godinu (Razdjel: 410 Upravni odjel za poslove gradonačelnika i 

Gradskog vijeća, Glava: 41001 Gradonačelnik, Program: 01 Financiranje redovne djelatnosti 

gradonačelnika, A: 010025 Aktivnost Promidžba Grada i ostale manifestacije, Ekonomske 

klasifikacije: 323 Rashodi za usluge). 



2 

 

Odobravaju se financijska sredstva nakladnicima za proizvodnju i emitiranja objave 

audiovizualnih i radijskih programskih sadržaja u programima nakladnika televizija i radija za 

Grad Varaždin za 2022. godinu kako slijedi: 

 

Naziv Podnositelja Naziv programskog 

sadržaja 

 

Iznos 

VTV – Varaždinska televizija d.o.o. za 

radiodifuznu djelatnost 

OIB: 50371265075 

Kralja Petra Krešimira IV 6a,  

42000 Varaždin 

IBAN: HR4723600001101749483 

Zagrebačka banka 

Odgovorna osoba: Marijan Varović 

 

- nakladnik televizijskog programa 

 

Varaždin info 

Otvoreni studio 

Varaždinski vuglec 

140.000,00 kn 

Planex radio d.o.o. 

OIB: 50184816348 

Varaždinska 49/a, Cargovec,  

42205 Vidovec 

IBAN: HR3023600001101737858 

Zagrebačka banka 

Odgovorna osoba: Anica Plantić 

 

- nakladnik radijskog programa 

 

Gradskih 20 minuta 

Varaždinska vura 

Varaždinski mozaik 

 

50.000,00 kn 

RADIO SJEVEROZAPAD d.o.o. 

OIB: 53497865534 

Pavlinska 5, 42000 Varaždin 

IBAN: HR1324070001100536987 

OTP banka 

Odgovorna osoba:Božidar Levanić 

 

- nakladnik radijskog programa 

 

Aktivator 

Ekoskener 

Gradski info 

Gradskih 30 

Kulturno komušanje 

MUG 042 

Sport ponedjeljkom 

47.000.00 kn 

Elektrostrojarska škola Varaždin 

OIB: 64081807431 

Hallerova aleja 5, 42000 Varaždin 

IBAN: HR4723600001102718513 

Zagrebačka banka 

Odgovorna osoba: Igor Kos 

 

- nakladnik televizijskog programa 

 

Školski magazin 

Izgradi šareno 

20.000,00 kn 



3 

 

RADIO KAJ d.o.o. 

OIB: 68155026706 

Haendelova 4, 10000 Zagreb 

IBAN: HR7723400091100210770 

Privredna banka Zagreb 

Odgovorna osoba: Dragutin Gradečak 

 

- nakladnik radijskog programa 

 

Po kajkavskom kraju 15.000,00 kn 

VIP Media j.d.o.o. 

OIB: 30798799899 

Vladimira Nazora 1, 42240 Ivanec 

IBAN: HR6124020061100797998 

Erste Steiermarkische bank d.d. 

Odgovorna osoba: Marko Rogina 

 

- nakladnik radijskog programa 

 

Po dragome kraju: 

Varaždin 

13.000,00 kn 

Elektrostrojarska škola Varaždin 

OIB: 64081807431 

Hallerova aleja 5, 42000 Varaždin 

IBAN: HR4723600001102718513 

Zagrebačka banka 

Odgovorna osoba: Igor Kos 

 

- nakladnik radijskog programa 

Varaždinski aktualac 

Vijesti 

Kulturalije 

10.000,00 kn 

 

 

II. 

 

Podnositelji, nakladnici koji su podnijeli zahtjev za dodjelu potpora za 

subvencioniranje proizvodnje i emitiranja audiovizualnih i radijskih programskih sadržaja u 

programima nakladnika televizije i radija za Grad Varaždin za 2022. godinu imaju pravo 

podnošenja prigovora u roku od 8 dana od dana dostave pisane obavijesti, što je naznačeno i u 

samom tekstu Poziva. 

Prigovor iz prethodnog stavka ove točke podnosi se Upravnom odjelu za poslove 

gradonačelnika i Gradskog vijeća Grada Varaždina u pisanom obliku. 

 

III. 

 

Grad Varaždin će s podnositeljima, nakladnicima iz točke I. stavka 3. ovog Zaključka 

sklopiti ugovor o subvencioniranju proizvodnje i emitiranja audiovizualnih i radijskih 



4 

 

programskih sadržaja u programima nakladnika televizije i radija za Grad Varaždin za 2022. 

godinu (u daljnjem tekstu: Ugovor). 

Ugovorom će se regulirati i urediti međusobni odnosi, prava i obveze Grada Varaždina 

i podnositelja, nakladnika te način korištenja dodijeljenih novčanih sredstava od strane 

podnositelja. 

 

IV.  

 

Ovaj Zaključak se objavljuje na mrežnim stranicama Grada Varaždina 

(www.varazdin.hr) s podacima o podnositeljima kojima su odobrena sredstva i iznosima 

odobrenih sredstava. 

   

         GRADONAČELNIK 

 

       dr. sc. Neven Bosilj 

 

 

Dostaviti: 

1. Upravni odjel za poslove gradonačelnika i Gradskog vijeća Grada Varaždina, 

2. Arhiva. 

http://www.varazdin.hr/

